CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 244/2018

Solicita informações sobre podas realizadas
nos últimos 36 meses, valor gasto com
retirada de árvores de pequeno porte e
grande porte, acompanhado de cópia dos
contratos.

Senhor Presidente,

O Parlamentar que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício a secretaria do meio
ambiente solicitando informações referentes a quantidade de podas realizadas nos
últimos 36 meses, valor gasto com retirada de árvores de pequeno porte e grande
porte, acompanhado de cópia dos contratos.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista os benefícios e
segurança que as podas de árvores realizadas trazem ao município, sendo assim,
deseja-se saber:

quantidade de podas realizadas nos últimos 36 meses?

quantidade detalhada de podas de árvores de pequeno e grande porte.

valor detalhado gasto com retirada de árvores de pequeno e grande
porte.

cópia dos contratos.

SALA DAS SESSÕES, 30 de outubro de 2018.

Al-Ft ON SAVELLO

QUIVADO
Sala das S sóes.a.5 //

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D005072E9A5F2ED4E59D7D9BEBB4D8C8 CODIGO DO DOCUMENTO: 023425
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 244/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello